

# **JSJ Østespecialiteter 2 ApS**

**CVR. nr. 32058736**

## **Årsrapport for 2014**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2015

---

Jesper Scharbau Jakobsen  
Dirigent

13775-JJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskab:** JSJ Ostespecialiteter 2 ApS  
Skolevej 50  
Skraверup  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 32058736  
Stiftelsesdato: 2. februar 2009  
Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
- Formål:** Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil
- Direktion:** Jesper Scharbau Jakobsen, Adm. direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at udøve handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		596.912	575.424
Personaleomkostninger	1	-729.301	-702.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-75.949	-75.947
<b>Driftsresultat</b>		<b>-208.338</b>	<b>-202.708</b>
Finansielle indtægter		29	15
Finansielle omkostninger		-6.501	-39.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>-214.810</b>	<b>-242.023</b>
Skat af årets resultat	3	2.313	26.900
<b>Årets resultat</b>		<b>-212.497</b>	<b>-215.123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-212.497	-215.123
		<b>-212.497</b>	<b>-215.123</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	139.860	206.881
Indretning af lejede lokaler	5	37.551	46.478
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>177.411</b>	<b>253.359</b>
Deposita		146.928	75.123
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>146.928</b>	<b>75.123</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>324.339</b>	<b>328.482</b>
Råvarer og hjælpematerialer		130.040	300.624
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.040</b>	<b>300.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.159	96.527
Tilgodehavende selskabsskat		2.313	26.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.472</b>	<b>123.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>148.370</b>	<b>104.229</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>312.882</b>	<b>528.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>637.221</b>	<b>856.762</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.854	334.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.898	262.837
Anden gæld		207.469	134.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>512.221</u>	<u>731.762</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>512.221</u>	<u>731.762</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>637.221</u>	<u>856.762</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	614.055	603.765
Pensioner	96.300	86.700
Omkostninger til social sikring	13.546	13.818
Andre personalemkostninger	5.400	-2.098
	<b>729.301</b>	<b>702.185</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivning, indretning lejede lokaler	8.928	8.926
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	67.021	67.021
	<b>75.949</b>	<b>75.947</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	-2.313	-26.900
	<b>-2.313</b>	<b>-26.900</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	560.303	560.303
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>560.303</b>	<b>560.303</b>
Af- og nedskrivninger primo	-353.422	-286.401
Årets afskrivninger	-67.021	-67.021
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-420.443</b>	<b>-353.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.860</b>	<b>206.881</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris primo	89.285	89.285
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.285</b>	<b>89.285</b>
Af- og nedskrivninger primo	-42.806	-33.881
Årets afskrivninger	-8.928	-8.926
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-51.734</b>	<b>-42.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.551</b>	<b>46.478</b>

## NOTER

### 6. Egenkapital:

	1/1 2014	Koncerntilskud	Årets resultat	31/12 2014
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	0	212.497	-212.497	0
	<b>125.000</b>	<b>212.497</b>	<b>-212.497</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

### 7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.